Câmara Municipal de Santana do ltararé-P
Vereador \ irlul io de Sen . de 1H":,

Santana do Itararé Paraná
5

OFÍCIO N° 009/2023 — CAM.

Rer.S.Otieltaçãe! 'abertura de liedação;

ILMO. SR.

(0,1.2)) 3.526 1302

Santana do Itararé, 09 de Março de 2023.

Ao cumPriMentá-Io cordialmente, solicito de Vossa Senhoria que se proceda à abertura

de Procedimento lichatório visando o fornecimento de combustível ao veículo oficial da

cariara para o exercício financeiro de 2023.

Determino a autuaCào em processo administrativo de acordo com a natureza e . ;
modalidades Iieitatória Mdicada, tramitando por meio fisico(iMpresso) e eletrônico(sistema

betha).

Após realizar a listagem dos itens, encaminhar os autos aos departamentos competentes

wtraprocedime4tos de pá.O.(e.
•

REGISTRE-SE.

AUTU4SE.

JOSÉ DEVALMIR DOS SANTOS

I PRESIDENTE

ELMO. SR,
MARCO ANTÓNIO DA SILVA.
OFICIAL DO LEGISLATIVO — DEPARTAMENTO DE ADM.
NESTA.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITA

1111111111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 53/2023 Data: 10/03/2023 -Horário: 11:14

Administrativo

00,14,0'